转发《中华护理理学会关于推荐 2023 全国

城乡妇女岗位建功先进集体(个人)的通知》

各市护理学会、各省直医院：

现将《中华护理理学会关于推荐 2023 全国城乡妇女岗

位建功先进集体(个人)的通知》转发给你们，请认真组织实

施。各市护理学会、各省直医院推荐全国巾帼文明岗或全国

巾帼建功标兵或全国巾帼建功先进集体 1 个/名(只能选择 1

种荣誉) 报送至安徽省护理学会，并于 2022 年 12 月 18 日

将申报材料 WORD 版发送至邮箱（ahhlxh@126.com),同时将

纸质版材料加盖公章报送至安徽省护理学会，逾期不报，视

为自动放弃。

联系人：朱老师 联系电话：0551-62828611

电子邮箱：ahhlxh@126.com

邮寄地址：合肥市龚湾路 15 号（邮编：230061）

安徽省护理学会

2022 年 12 月 13 日

皖护字〔2022〕105 号

mailto:ahhlxh@126.com